
Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo 

č. 2012011 

015/12/930 

 
Smlouva je platná s vyjímkou níže uvedených odstavců, které nahrazují původní. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

 Předmětem díla této smlouvy je servis systémů pro řízení skleníků v areálu 

objednatele v Průhonicích. Systémem řízení se rozumí zařízení v následujícím rozsahu: 

 

a/ 5x systém DCPU pro řízení skleníků, včetně snímačů, dodaný v letech 1999 až 2003. 

 

b/ 8x systém DCPP pro řízení skleníků, včetně snímačů, dodaný v letech 2003 až 2007. 

 

c/ 3x systém DXPP pro řízení skleníků, včetně snímačů, dodaný v letech 2008 až 2010. 

 

d/ 1x systém Protagon pro monitoring a sběr dat na PC pro výše uvedené systémy řízení 

skleníků dodaný v roce 2010. 

 

e/ 1x systém DXPP pro řízení skleníků, včetně snímačů, dodaný v roce 2013. 

 

f/ 1x systém signalizace přehřátí skleníků a poruchy řídicích systémů s odesíláním SMS 

zpráv, dodaný v roce 2016. 

 

 

Servis bude prováděn v tomto rozsahu: 

 

1.1 Identifikace oznámené závady na výše uvedených součástech řídicího systému. 

 

1.2 Odstranění poruch a opravy výše uvedených zařízení na základě objednatelem 

vystavené objednávky. 

 

1.3 Držení pohotovosti od 8 do 18-ti hodin denně mimo sobot, nedělí a svátků na telefonu  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx pro nahlášení poruchy popř. konzultaci 

technického problému. Pohotovost je zajišťována jedním pracovníkem. 

 

1.4 Doplnění a úpravy funkcí systémů DCPU, DXPU a SW Protagon – SW práce na 

základě objednatelem vystavené objednávky. 

 



CONTES_smlouva015_12_930_dod_1 2 / 2 

 

 

IV. 

Cena 

 

4.1 Cena za zhotovení díla dle předmětu smlouvy v rozsahu článku I. odst. 1.1., 1.2., 1.3. a 

1.4  této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 

526/1990 Sb. o cenách a činí 3. 900,- Kč za čtvrtletí bez DPH. 

(slovy:   třitisíce devětset Kč). 

 

4.2 Cena za zhotovení díla dle předmětu smlouvy v rozsahu článku I. odst. 1.2. této 

smlouvy bude stanovena dle rozsahu závady, skutečných nákladů zhotovitele na spotřebovaný 

materiál a dle počtu odpracovaných hodin zhotovitele. Hodinová sazba při odstraňování závad 

dle článku I. odst. 1.2. této smlouvy činí 450,- Kč bez DPH. Cestovné bude hrazeno ve výši 

12,- Kč/km. 

 

4.3 K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. 

 

4.4 Cena za zhotovení díla dle předmětu smlouvy v rozsahu článku I. odst. 1.4. této 

smlouvy bude stanovena dle rozsahu úpravy a dle počtu odpracovaných hodin zhotovitele. 

Hodinová sazba při odstraňování závad dle článku I. odst. 1.4. této smlouvy činí 600,- Kč bez 

DPH.  

 

XII. 

    Zveřejnění smlouvy 

 

1.Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva včetně dodatku bude v souladu s § 2 odst. 1 písm. e) 

zák. č. 340/2015 Sb. uveřejněna dle § 5 téhož zákona v registru smluv. V registru smluv 

smlouvu uveřejní objednatel. 

 

 

v Průhonicích dne 29. 8. 2016 

 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

 

 

 

..........................................................   .......................................................... 

Ing. Bohuslav Provázek    Doc. RNDR. Ivan Suchara, CSc. 

jednatel společnosti      ředitel 

 

 


